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1165 Metodologia de la investigació 1r 3r Tri. AdE Turrión, Judith  10/6/2024 08:00-11:00 207+206 12/7/2024 08:00-11:00

1020 Fiscalitat de l’empresa 2n 3r Tri. AdE Patau, Josep Filipini, Paola 11/6/2024 15:00-18:00 101+102+104+105 11/7/2024 15:00-18:00

1172 Noves tendencies d'administració empresarial 3r 3r Tri. AdE Serrano, Eloi Garau, Miquel 12/6/2024 08:00-11:00 110+111 12/7/2024 08:00-11:00

1166 Fonaments d’estadística i anàlisis de dades 1r 3r Tri. AdE Llaneza, Catalina Sànchez, Sergio 13/6/2024 08:00-11:00 207+206 11/7/2024 18:00-21:00

1170 Economia Internacional 2n 3r Tri. AdE Hernández, Ismael Serrano, Eloi 13/6/2024 11:00-14:00 102+103+104 12/7/2024 15:00-18:00

1019 Relacions interpersonals a l'empresa 2n 3r Tri. AdE Crous, Dolors  17/6/2024 11:00-14:00 202+201 12/7/2024 18:00-21:00

1127 Emprenedoria 1r 3r Tri. AdE Paloma, Estel Giménez, Miquel 18/6/2024 08:00-11:00 202+201 12/7/2024 11:00-14:00

1021 El pla de màrqueting 2n 3r Tri. AdE Arderiu, Anaïs  19/6/2024 11:00-14:00 101+105 11/7/2024 11:00-14:00

1007 Dret empresarial  1r 3r Tri. AdE Montoro, Lourdes Ruiz, Monica 20/6/2024 08:00-11:00 601+602+603 11/7/2024 08:00-11:00

1173 Noves tendencies de màrqueting 3r 3r Tri. AdE González, Zahaira Fabiola  20/6/2024 11:00-14:00 103+102 11/7/2024 08:00-11:00

1134 Innovació i desenvolupament en una economia global 3r 3r Tri. AdE Vidal, Anna Maria Guillén, Miguel 21/6/2024 11:00-14:00 105+101 11/7/2024 18:00-21:00

1165 Metodologia de la investigació 1r 3r Tri. BaiM Hernández, Helena  10/6/2024 08:00-11:00 601 12/7/2024 08:00-11:00

1170 Economia internacional 2n 3r Tri. BaiM Oviedo, Mónica  10/6/2024 11:00-14:00 601 12/7/2024 15:00-18:00

1172 Noves tendencies d'administració empresarial 3r 3r Tri. BaiM Guillén, Miguel  12/6/2024 08:00-11:00 206 12/7/2024 08:00-11:00

1019 Relacions interpersonals a l'empresa 2n 3r Tri. BaiM Butkouksaya, Vera  13/6/2024 11:00-14:00 .003 12/7/2024 18:00-21:00

1166 Fonaments d’estadística i anàlisis de dades 1r 3r Tri. BaiM Llaneza, Catalina  14/6/2024 08:00-11:00 207 11/7/2024 18:00-21:00

1127 Emprenedoria 1r 3r Tri. BaiM Buil, Màrian  18/6/2024 08:00-11:00 207 12/7/2024 11:00-14:00

1021 El pla de màrqueting 2n 3r Tri. BaiM Mis, Núria  18/6/2024 11:00-14:00 603 11/7/2024 11:00-14:00

1007 Dret empresarial  1r 3r Tri. BaiM Albanell, Carlota  20/6/2024 08:00-11:00 207 11/7/2024 08:00-11:00

1173 Noves tendencies de màrqueting 3r 3r Tri. BaiM Guevara, Alberto  20/6/2024 08:00-11:00 .001 11/7/2024 08:00-11:00

1020 Fiscalitat de l’empresa 2n 3r Tri. BaiM Albanell, Carlota  20/6/2024 11:00-14:00 104 11/7/2024 15:00-18:00

1134 Innovació i desenvolupament en una economia global 3r 3r Tri. BaiM Rajmil, Daniel Vidal, Anna Maria 21/6/2024 11:00-14:00 105+101 11/7/2024 18:00-21:00

121137 Metodologia de la investigació 1r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Hernández, Helena  10/6/2024 15:00-18:00 614+616 12/7/2024 08:00-11:00

120230 Investigació de mercats 2n 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Dopeso, Roberto  10/6/2024 15:00-18:00 207 10/7/2024 08:00-11:00

121432 Fiscalitat de l’empresa 3r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Patau, Josep  11/6/2024 15:00-18:00 101+102+104+105 11/7/2024 15:00-18:00

121332 Gestió de la Producció i les Operacions 4rt 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Calviño, Pere  12/6/2024 15:00-18:00 207 11/7/2024 11:00-14:00

120234 Distribució, logística i relació amb els canals 2n 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Escorcia, Esteban  12/6/2024 18:00-21:00 601+602+603 11/7/2024 11:00-14:00

121213 Fonaments d'estadística 1r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Raya, Josep Maria  13/6/2024 15:00-18:00 212+210 11/7/2024 18:00-21:00

120331 Màrqueting en buscadors i publicitat en xarxes socials 3r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Caparrós, Toni  13/6/2024 15:00-18:00 103+102 12/7/2024 08:00-11:00

120433 Innovació i desenvolupament en una economia global 4rt 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting  Vidal, Anna Maria Alvarez, Maria D. 14/6/2024 15:00-18:00 .003+.001 10/7/2024 18:00-21:00

121222 Relacions Interpersonals a l'empresa 2n 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Hidalgo, Marta  17/6/2024 15:00-18:00 101 12/7/2024 18:00-21:00

120431 Mitjans digitals i audiències 4rt 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Guevara, Alberto  17/6/2024 15:00-18:00 207 12/7/2024 18:00-21:00

121310 Gestió de la propietat intel·lectual 3r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Guillén, Tamara  17/6/2024 18:00-21:00 101+105 11/7/2024 18:00-21:00

120132 Emprenedoria 1r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Gimenez Moreno, Miquel Aznar, Patricia 18/6/2024 15:00-18:00 603 12/7/2024 15:00-18:00

120235 Estratègies de Publicitat i Promoció 2n 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting González, Thibisay  19/6/2024 15:00-18:00 601+602+603 12/7/2024 11:00-14:00

120430 Anàlisi i seguiment de la gestió: Noves tendències 4rt 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Ehberger, Axel Masoller, Francesc 19/6/2024 15:00-18:00 200 12/7/2024 11:00-14:00

120134 Dret empresarial  1r 2n, 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Pombo, Estela Albanell, Carlota 20/6/2024 15:00-18:00 603 11/7/2024 08:00-11:00

121330 Economia internacional 3r 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Oviedo, Mònica  20/6/2024 15:00-18:00 101 11/7/2024 08:00-11:00

120530/5031 Màrqueting institucional 5è 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Masó Llorente, Alexandra  20/6/2024 15:00-18:00 614+616 11/7/2024 15:00-18:00

121520 Noves Tendències d'Administració Empresarial 4rt 3r Tri. Doble ADE - Màrqueting Garau, Miguel  21/6/2024 15:00-18:00 101+105 12/7/2024 15:00-18:00

380013 Metodologia de la investigació 1r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Camón, Enric  Celma, Dolors 10/6/2024 08:00-11:00 212+210 12/7/2024 08:00-11:00

300334/6137 Sostenibilitat i avaluació de l'impacte del turisme 3r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Mir, Joana Raya, Josep Maria 10/6/2024 08:00-11:00 1L1 10/7/2024 18:00-21:00

380032/300231 Operacions i processos 2n 3r Tri. Doble ADE - Turisme Oller, Jordi  10/6/2024 11:00-14:00 .003 12/7/2024 11:00-14:00

300430 Noves tendencies d'administració empresarial 4rt 3r Tri. Doble ADE - Turisme Serrano, Eloi Garau, Miguel 10/6/2024 11:00-14:00 110 12/7/2024 08:00-11:00

380018 Fonaments d'estadística 1r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Raya, Josep Maria  13/6/2024 08:00-11:00 614+616 11/7/2024 18:00-21:00

380031/301220 Comptabilitat Financera 2n 3r Tri. Doble ADE - Turisme Sentís, Xavier  13/6/2024 11:00-14:00 601 11/7/2024 15:00-18:00

300433/6030 Gestió de la qualitat turística 4rt 3r Tri. Doble ADE - Turisme Martí, Narcís  13/6/2024 11:00-14:00 301 12/7/2024 11:00-14:00

380016 Neurociència del consumidor 1r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Bernal, Jordi  17/6/2024 11:00-14:00 614+616 12/7/2024 15:00-18:00

300431 Investigació de mercats 4rt 3r Tri. Doble ADE - Turisme Dopeso, Roberto  17/6/2024 11:00-14:00 .002 10/7/2024 08:00-11:00

380015 Creació de producte turístic 1r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Berger, Gonzalo Codinas, Lluís 18/6/2024 08:00-11:00 614+616 11/7/2024 11:00-14:00

300332/1134 Innovació i desenvolupament en una economia global 3r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Vidal, Anna Maria Guillén, Miguel 18/6/2024 08:00-11:00 1L1 11/7/2024 18:00-21:00

380034/300233 Relacions Interpersonals 2n 3r Tri. Doble ADE - Turisme Codinas, Lluís  18/6/2024 11:00-14:00 110 12/7/2024 18:00-21:00
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300330/6029 Fiscalitat de l'empresa turística 3r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Fabre, Ramón  19/6/2024 08:00-11:00 203 12/7/2024 15:00-18:00

300333 El pla de màrqueting 3r 3r Tri. Doble ADE - Turisme Arderiu, Anaïs  19/6/2024 11:00-14:00 101+105 11/7/2024 11:00-14:00

380029/300235 Dret empresarial  2n 2n, 3r Tri. Doble ADE - Turisme Montoro, Lourdes  20/6/2024 08:00-11:00 601+602+603 11/7/2024 08:00-11:00

412007 Metodologia de la investigació 1r 3r Tri. Doble Turisme - Màrqueting Camón, Enric Celma, Dolors 10/6/2024 08:00-11:00 212+210 12/7/2024 08:00-11:00

412010 Fonaments d'estadística 1r 3r Tri. Doble Turisme - Màrqueting Raya, Josep Maria  13/6/2024 08:00-11:00 614+616 11/7/2024 18:00-21:00

412009 Neurociència del consumidor 1r 3r Tri. Doble Turisme - Màrqueting Bernal, Jordi  17/6/2024 11:00-14:00 614+616 12/7/2024 15:00-18:00

412008 Creació de producte turístic 1r 3r Tri. Doble Turisme - Màrqueting Berger, Gonzalo Codinas, Lluís 18/6/2024 08:00-11:00 614+616 11/7/2024 11:00-14:00

110051 Gestió del transport aeri i gestió aeroportuària 3r 3r Tri. Logística Guichón, Rodrigo  10/6/2024 15:00-18:00 202 11/7/2024 11:00-14:00

110048 Logística i transport de passatgers/Turisme de Creuers 2n 3r Tri. Logística Salama, Rosana  10/6/2024 18:00-21:00 602 11/7/2024 18:00-21:00

110046 Organització de la empresa naviliera/ Gestió Naviliera 1r 3r Tri. Logística Martínez, Jesús Ezequiel  12/6/2024 15:00-18:00 614+616 12/7/2024 15:00-18:00

110031 Transport de mercaderies i Mobilitat Sostenible 3r 3r Tri. Logística Bernardo, Valeria  13/6/2024 15:00-18:00 603 12/7/2024 15:00-18:00

110056 Direcció de la Producció i les Operacions 2n 3r Tri. Logística Guerris, Manel  13/6/2024 18:00-21:00 207 11/7/2024 08:00-11:00

110053 Emmagatzematge i Distribució 1r 3r Tri. Logística Ródenas, Oscar  17/6/2024 15:00-18:00 202 11/7/2024 11:00-14:00

110061 Gestió i estratègia portuària 3r 3r Tri. Logística Reveco,  Orlando 17/6/2024 15:00-18:00 204 11/7/2024 15:00-18:00

110015 Principis de Màrqueting i Gestió Comercial 2n 3r Tri. Logística Garolera, Jordi  18/6/2024 15:00-18:00 104 12/7/2024 08:00-11:00

110021 Anglès tècnic i comercial 2n 3r Tri. Logística Fenollosa, Miguel  18/6/2024 18:00-21:00 614+616 12/7/2024 18:00-21:00

110009 Economia marítima 1r 3r Tri. Logística Mayoral, Genís  19/6/2024 15:00-18:00 207 12/7/2024 11:00-14:00

110033 Dret Marítim 3r 3r Tri. Logística Pombo, Estela  19/6/2024 15:00-18:00 212 12/7/2024 11:00-14:00

501130 Metodologia de la investigació 1r 3r Tri. Màrqueting Celma, Mª Dolors  10/6/2024 15:00-18:00 602 12/7/2024 08:00-11:00

500330/5031 Marquèting Institucional 3r 3r Tri. Màrqueting Masó, Alexandra  10/6/2024 15:00-18:00 101 11/7/2024 15:00-18:00

500231 Màrqueting en buscadors i publicitat en xarxes socials 2n 3r Tri. Màrqueting Guillén, Elisabeth  10/6/2024 18:00-21:00 212+210 11/7/2024 08:00-11:00

501312/5026 Gestió financera per al Marquèting 3r 3r Tri. Màrqueting Fajardo, Joan Carles  11/6/2024 15:00-18:00 602+603 11/7/2024 18:00-21:00

500230 Distribució, logística i relació amb els canals 2n 3r Tri. Màrqueting Escorcia, Esteban  12/6/2024 18:00-21:00 601+602+603 11/7/2024 11:00-14:00

501120 Gestió de plataformes digitals 1r 3r Tri. Màrqueting Araujo, Àlex Fernandez, Daniel 13/6/2024 15:00-18:00 101+105 12/7/2024 18:00-21:00

501213 Gestió de la propietat intel·lectual 3r 3r Tri. Màrqueting Guillén, Tamara  17/6/2024 18:00-21:00 101+105 10/7/2024 08:00-11:00

501112 Fonaments d'estadística 1r 3r Tri. Màrqueting Raya, Josep Maria, Zunzunegui, Ulises Felix 18/6/2024 15:00-18:00 207+202 11/7/2024 18:00-21:00

500233 Innovació i desenvolupament en una economia global 2n 3r Tri. Màrqueting Guevara, Alberto  18/6/2024 15:00-18:00 614+616 12/7/2024 15:00-18:00

500232 Estratègies de publicitat i promoció 2n 3r Tri. Màrqueting González, Thibisay  19/6/2024 15:00-18:00 601+602+603 12/7/2024 11:00-14:00

500130 Fonaments de màrqueting 1r 3r Tri. Màrqueting Arderiu, Anaïs  20/6/2024 15:00-18:00 207 11/7/2024 15:00-18:00

500331 Mitjans digitals i audiències 3r 3r Tri. Màrqueting Ruiz, Aitor  20/6/2024 15:00-18:00 105 12/7/2024 18:00-21:00

370007 Metodologia de la investigació 1r 1r,2n,3r Tri. Turisme Camón, Enric Celma, Dolors 10/6/2024 08:00-11:00 212+210 12/7/2024 08:00-11:00

370006/6137 Sostenibilitat i avaluació de l'impacte del turisme 3r 3r Tri. Turisme Mir, Joana  Raya, Josep Maria 10/6/2024 08:00-11:00 1L1 10/7/2024 18:00-21:00

370019/6017 Operacions i processos 2n 3r Tri. Turisme Oller, Jordi  10/6/2024 11:00-14:00 .003 12/7/2024 11:00-14:00

370009 Fonaments d'estadística 1r 3r Tri. Turisme Raya, Josep Maria  13/6/2024 08:00-11:00 614+616 11/7/2024 18:00-21:00

6030 Gestió de la qualitat turística 3r 3r Tri. Turisme Martí, Narcís  13/6/2024 11:00-14:00 301 12/7/2024 11:00-14:00

370010 Neurociència del consumidor 1r 3r Tri. Turisme Bernal, Jordi  17/6/2024 11:00-14:00 614+616 12/7/2024 15:00-18:00

6031 Investigació de mercats 3r 3r Tri. Turisme Dopeso, Roberto  17/6/2024 11:00-14:00 .002 10/7/2024 08:00-11:00

370008 Creació de producte turístic 1r 3r Tri. Turisme Berger, Gonzalo Codinas, Lluís 18/6/2024 08:00-11:00 614+616 11/7/2024 11:00-14:00

370018/6019 Relacions Interpersonals 2n 3r Tri. Turisme Codinas, Lluís  18/6/2024 11:00-14:00 110 12/7/2024 18:00-21:00

6029 Fiscalitat de l'empresa turística 2n 3r Tri. Turisme Fabre, Ramón  19/6/2024 08:00-11:00 100 12/7/2024 15:00-18:00

370020/6011 Dret I 2n 2n, 3r Tri. Turisme Montoro, Lourdes  20/6/2024 08:00-11:00 601+602+603 11/7/2024 08:00-11:00


